Tous nos modeéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
39500 2026003
39501 2026004
39502 2026005
39503 2026006
39504 2026007
39505 2026008
39506 2026009

Long.

58 mm

65 mm

70 mm

79 mm

89 mm

94 mm

104 mm

https://www.proadis.fr/search/ ([}

/ ﬁroadis

Fabrication par procédé de cire perdue. Raccords moulés. Etanchéité
Métal-Métal. Température Mini : -25°C. Température Maxi : +180°C. Pression

Maxi : 20 Bars.

Matiere : Inox
Famille : Union

Filetage Filetages

12x17 mm 12x17 mm (3/8")
15%x21 mm 15x21 mm (1/2")
20x27 mm 20x27 mm (3/4")
26x34 mm 26x34 mm (1)
33x42 mm 33x42 mm (1"..
40x49 mm 40x49 mm (1"...
50x60 mm 50x60 mm (2")

Wiontonique34Tmale femelle inox 316L

Prix

11,63€ HT

14,29€ HT

20,20€ HT

28,08€ HT

35,52€ HT

42,74€ HT

67,14€HT

Proadis Drive Le Coteau
Tél. : 04 77 62 88 90

Qsferaco

Prix catalogue
A partir de

15,51€ HT

SCANNEZ-MOI

T/T 9bed - G202Z/20/€Z - 8rea
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